Yetişkinler için talep edilirse siparişleri alınarak istedikleri menüler servis edilir. Yetişkinlere 

servis edilen menüler partinin yapıldığı restoranda geçerli olan fiyatlar üzerinden ücretlendirilir. 
7. Standart Paket kapsamında bir adet standart McDonald’s doğum günü pastası ücrete dahildir. 

Her ek pasta için 1.500 TL (BinBeşYüzTürkLirası) (KDV dahil) ücret alınır.  

8. Pasta ile birlikte sadece yetişkinlere birer adet küçük boy filtre kahve ücrete dahil olarak servis 
edilir. Parti paketi 10 çocuk ve 10 yetişkin için geçerlidir. Yetişkin sayısı 10 adetin üzerine 

çıktığında, fazladan servis edilen tüm içecekler partinin yapıldığı restoranda geçerli olan fiyatlar

[...]

9. Restoranlarımıza dışarıdan yiyecek getirilemez. Restoran dışından getirilecek ürünlerden 

kaynaklı şikayet veya oluşabilecek her türlü gıda zehirlenmelerinden restoranımız sorumlu 
değildir. 

10. Ücret, 10 çocuk-10 yetişkin için KDV dahil toplam 5.750 TL (BeşBinYediYüzElliTürkLirası)’dir. 
Belirtilen paket fiyatı McDonald’s The Land of Legends (Antalya) ve McDonald’s Ataşehir 

(İstanbul) Restoranları için geçerli değildir.  

11. Animatör ek ücrete tabidir; animatör bedeli 3.000 TL+KDV’dir. (ÜçBinTürkLirası+KDV)’dir.